
                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Κοζάνη, 3-12-2019
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ
Διεύθυνση: Πάρκο Αγίου Δημητρίου Αριθμ. Πρωτ. 2478

τ.κ. 501 31 Κοζάνη
Πληροφορίες: Σιδέρης Σπύρος
τηλ. 24610-68029
Fax. 24610-39682
e-mail:sideris@teiwm.gr

Π Ρ Α Ξ Η
ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας».

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το  άρθρο 14 του Ν. 4485/17 (ΦΕΚ 114/4-8-2017 τ. Α΄).
2. Την  αριθμ.  απόφαση  137444/Ζ1/6-9-2019  του  Υπουργού  Παιδείας  και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 709/9-9-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) με θέμα «Διορισμός Πρύτανη και 
Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτ. Μακεδονίας».  

3. Την με αριθμ.  πρωτ. 224/10-9-2019 (ΑΔΑ Ψ2ΜΥ469Β7Κ-ΨΔΓ) πράξη με θέμα 
«Συγκρότηση Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»

4. Το  από  28-11-2019  πρακτικό  της  Εφορευτικής  Επιτροπής  των  Διοικητικών 
Υπαλλήλων του Π.Δ.Μ. με τα αποτελέσματα των εκλογών για την ανάδειξη των 
εκπροσώπων  των  Διοικητικών  Υπαλλήλων  στα  συλλογικά  όργανα  του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.

5. Τις ανάγκες του Ιδρύματος.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ανασυγκροτούμε  το  Πρυτανικό  Συμβούλιου  του  Πανεπιστημίου  Δυτικής 
Μακεδονίας, ως εξής:

1. Θεοδουλίδης  Θεόδωρος,  Πρύτανης  του  Πανεπιστημίου  Δυτικής 
Μακεδονίας, ως Πρόεδρος

2. Σαριαννίδης  Νικόλαος,  Αντιπρύτανης  του  Πανεπιστημίου  Δυτικής 
Μακεδονίας, ως μέλος

3. Μαρόπουλος  Στέργιος,  Αντιπρύτανης  του  Πανεπιστημίου  Δυτικής 
Μακεδονίας, ως μέλος

4. Ιορδανίδης  Γεώργιος,  Αντιπρύτανης  του  Πανεπιστημίου  Δυτικής 
Μακεδονίας, ως μέλος

5. Σπύρτου Άννα, Αντιπρύτανης του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, 
ως μέλος

6. Ελισαίου Αναστασία,  εκπρόσωπος  του  Διοικητικού  Προσωπικού,  ως 
μέλος. 

Εκπρόσωπος των Φοιτητών: Δεν έχει εκλεγεί ακόμη.

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε469Β7Κ-ΧΛΖ



                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Εσωτερική διανομή:
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)
- Γραφείο Πρυτανείας
- κ.κ. Αντιπρυτάνεις
- Διοικητικές και Ακαδημαϊκές Μονάδες
-Ακαδημαϊκή Κοινότητα

Ο Πρύτανης

Θεοδουλίδης Θεόδωρος
Καθηγητής

Κοινοποίηση
- Γραφείο Υπουργού Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 
-  Γενική  Διεύθυνση Ανώτατης  Εκπαίδευσης  Δ/νση Οργανωτικής  και  Ακαδημαϊκής 
Ανάπτυξης τμήμα Α΄ Ανδρέα  Παπανδρέου 37 Μαρούσι Τ.Κ. 151 80 Αθήνα.

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε469Β7Κ-ΧΛΖ


	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

		2019-12-03T13:05:51+0200
	Athens




